



Piaseczno, dnia 17 czerwca 2019 roku.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU
NR 6/2019 NA: „BUDOWĘ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ
W ULICACH PRZYLEGLYCH DO
DROGI WOJEWÓDZKIEJ 722 – ETAP II”**

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Wykonawca prosi Zamawiającego o sprecyzowanie w sposób jednoznaczny i wyczerpujący przedmiotu zamówienia. Prosimy o podanie dla sieci kanalizacji grawitacyjnej i ciśnieniowej oraz odcinków sieci:

- długości całkowitej oraz średnic stanowiącej przedmiot zamówienia.

Dołączony do dokumentacji przetargowej załącznik A - opis przedmiotu zamówienia nie jest dokładnie opisany. Powyższe może mieć wpływ na sporządzanie oferty przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2:

Wykonawca prosi o dołączenie do dokumentacji przetargowej przedmiarów wskazujących w sposób jednoznaczny i wyczerpujący przedmiotu zamówienia.

Dołączone do dokumentacji przetargowej przedmiary nie określają jednoznacznie przedmiotu zamówienia co może mieć wpływ na sporządzanie oferty przez Wykonawcę.

ODPOWIEDZI:

Odpowiedz nr 1:

Kanalizacja Sanitarna

Przedmiotem zadania jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do działek w granicach pasa drogowego – bez pompowni i odcinka sieci ciśnieniowej na działkach prywatnych, gm. Piaseczno – etap II.

Projekt uzgodniony decyzją nr 7/2019 – załącznik nr 1

Realizacja całego zakresu za wyjątkiem:

- pompowni i odcinka sieci ciśnieniowej na działkach prywatnych;
- odcinka kanalizacji grawitacyjnej na skrzyżowaniu Al. Pokoju i ul. Pod Bateriami;
- odcinka kanalizacji ciśnieniowej w ul. Bohuna od odgałęzienia do działki 750/15 do końca ulicy;
- odcinka kanalizacji ciśnieniowej w ul. Trylogii od odgałęzienia do działki 743/31 do końca ulicy.

Projekt uzgodniony decyzją nr 146/II/2018 – załącznik nr 2

Realizacja jedynie:

- zakres robót w ul. Pułku 4 Ułanów wraz z włączeniem do istniejącej kanalizacji w ul. Gołkowskiej

Zakres dodatkowy – załącznik nr 3

Realizacja całego zakresu za wyjątkiem:

- pompowni i odcinka sieci ciśnieniowej na działkach prywatnych.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie posiada bardziej szczegółowych przedmiarów niż te dołączone do dokumentacji przetargowej.

PREZES ZARZĄDU


Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU


Grzegorz Bomanowski